*Pediatr Dent.* 2000;22:469-74.
14. Filstrup SL, Briskie D, da Fonseca M, Lawrence L, Wandera A, Inglehart MR. Early childhood caries and quality of life: child and parent perspectives. *Pediatr Dent.* 2003;25:431-40.
15. สำนักงานสถิติแห่งชาติ. สำนักนายกรัฐมนตรื. สรุปผลที่สำคัญ การสำรวจเด็กและเยาวชน พ.ศ. 2551. [Internet]. 2552 [cited 2009 Oct 30]. Available from: <http://service.nso.go.th/nso/nsopublish/pocketBook/childSum51.pdf>.
16. กองพัฒนาสตรี เด็ก และเยาวชน. กรมการพัฒนาชุมชน. ระเบียบและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับผู้ดูแลเด็ก. พิมพ์ครั้งที่ 2. กรุงเทพมหานคร: วิศิษฎ์สิน จำกัด, 2537.
17. องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น.